

اخبار

پیش فروش بلیت‌های اربعین آغاز شد

مدیرکل حمل‌ونقل مسافر سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای با اشاره به آغاز پیش‌فروش بلیت‌های اربعین، گفت که بازه پیش‌فروش بلیت‌ها هم از یکم ماه صفر تا آخرصفر یعنی بازه اربعین است.
داریوش باقر جوان گفت: پیش‌فروش بلیت‌ها از روز گذشته آغاز شده و در لایه اول ظرفیت‌ها از تهران به سمت مرز مهران را با قیمت ۶۸۰ هزار تومان باز کردیم. برای اینکه تقاضا را بسنجیم و بعد از آن برای مسیرهای مختلف تقاضا مطرح می‌شود و پیش‌فروش آغاز خواهد شد. بازه پیش‌فروش بلیت‌ها هم از یکم ماه صفر تا آخرصفر یعنی بازه اربعین است. وی درباره قیمت بلیت اتوبوس برای این ایام اظهار کرد: قیمت‌ها روال همه ساله را دارد؛ بعد از اینکه ستاد مرکزی اربعین بخشنامه مربوطه را صادر کرد، لیست قیمت‌ها ابلاغ شده و بر اساس آن پیش‌فروش انجام می‌شود.
به گزارش ایسنا، مدیرکل حمل‌ونقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای درباره علت افزایش ۱۰۰ درصد قیمت بلیت توضیح داد: این موضوع به دلیل جریان سفرهای یک سر خالی است و به معنای ۱۰۰ درصد افزایش قیمت نیست زیرا راننده‌ها مجبورند سفر را به صورت یک‌سر خالی انجام دهند برای اینکه زائران را به مقصد برسانند و طبیعی است که بعد از این بازه تقاضایی برای این بلیت‌ها وجود ندارد و قیمت‌ها به قبل بازمی‌گردد.

تمام منابع ارزی ایران در کره آزاد شد

رئیس کل بانک مرکزی با تأکید بر اینکه تمام منابع ارزی توقیف‌شده ایران در کره جنوبی آزاد شد، گفت: این منابع به‌صورت پرداخت بانکی جهت خرید کالا‌های غیر تحریمی استفاده می‌شود.
محمد رضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی در پیامی نوشت: به تیم دیپلماسی ارزی به دلیل موفقیت در آزادسازی منابع ارزی توقیف‌شده تبریک می‌گویم. بدون تردید آنچه به‌دست آمده فراتر از تحلیل‌های موجود است و البته که این فرآیند، ادامه خواهد داشت. لازم به یادآوری است که متأسفانه نزدیک به ۷ میلیارد دلار از منابع ارزی کشورمان طی سال‌های پایانی دهه ۹۰ به‌صورت وون به بانک‌های کره جنوبی واریز شده بود و به آن هم، هیچ سودی تعلق نمی‌گرفت حتی طی این سال‌ها نیز به دلیل کاهش برابری وون به دلار، نزدیک به یک میلیارد دلار آن با کاهش ارزش برابری مواجه شد.
او تأکید کرد: با پیگیری‌های فنی و دیپلماسی موفق، تمام منابع ارزی توقیف‌شده ایران در کره جنوبی آزاد و هزینه‌های تبدیل آن از وون به یورو نیز توسط کشور ثالث پذیرفته شد.
به گزارش تسنیم، فرزین ادامه داد: بر همین اساس، بزودی تمامی این منابع یورویی به حساب‌های ۶ بانک ایرانی در قطر واریز و به‌صورت پرداخت بانکی جهت خرید کالا‌های غیر تحریمی استفاده می‌شود و مابقی این منابع هم در صورت سپرده، مشمول دریافت سود بانکی خواهد شد.

جانبازان مجاز به واردات خودرو شدند

آیین نامه واردات خودرو و جانبازان در سال ۱۴۰۲ با تعیین نرخ سود صفر بازارگانی، تعیین سقف ارزش خودرو، عدم امکان فروش رسمی، عادی و وکالتی تا پنج سال و دیگر شرایط و جزئیات اعلام شد.
هیات وزیران در جلسه ۸/۵/۱۴۰۲ به پیشنهاد شماره ۰۳۴۰۰/۴۷۲۶۶۰ مورخ ۲/۱۴۰۲/۱۰ بنیاد شهید و امور ایثارگران و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و در اجرای بند (و) تبصره (۷) ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، آیین نامه اجرایی بند مذکور را تصویب کرد؛ بر اساس این طرح مشمولین خودروهای داخلی جانبازان ۲۵ درصد الی ۴۹ درصد که به تشخیص کمیسیون پزشکی بنیاد از نظر جسمی محدودیت حرکتی دارند همسر و فرزندان شاهد و آزادگانی که به تشخیص کمیسیون پزشکی بنیاد معلول شناخته می‌شوند همچنین مشمولین می‌توانند کل یا بخشی از بهای خودرو را به صورت نقدی پرداخت نمایند و عدم دریافت تسهیلات بانکی موضوع این آیین نامه مانع استحقاق مشمولین از دریافت خودرو نخواهد بود.
به گزارش تسنیم، شرکت موظف است طبق فهرست اعلامی از سوی وزارت اسامی و مشخصات مشمولین را به همراه اعلامیه بهای خودروی تخصصی یافته به بانک عامل تعیین شده ارسال و حداکثر ظرف دو ماه پس از واریز ۱۰۰ درصد بهای خودرو نسبت به تحویل خودروی تخصصی یافته به مشمول اقدام نماید.

اعلام موافقت وزیر کار درباره افزایش دستمزد کارگران

وزیر کار گفت: در صورتی که دستمزد کارمندان دوباره افزایش یابد، درباره بررسی مجدد دستمزد کارگران تشکیل جلسه می‌دهیم و عدد و رقم دستمزد برای حداقل‌بگیر هاست و کارگران می‌توانند از قدرت چانه‌زنی استفاده کنند و حقوق بیشتری دریافت کنند.
سیدصولت مرتضوی، وزیر کار، معاون رفاه اجتماعی درباره برگزاری جلسه شورای عالی کار برای بررسی مجدد دستمزد ۱۴۰۲ کارگران گفت: در آخرین جلسه شورای عالی کار که دستمزد تعیین شد برخی سؤال کردند که اگر به هر شکلی دولت تصمیم به افزایش مجدد دستمزد کارمندان بگیرد و لایحه‌ای را به مجلس ارسال کند و مجلس تصویب و آن را ابلاغ کند، آیا درباره حقوق کارگران در چنین شرایطی تجدیدنظر می‌کنند؟ ما نیز پاسخ دادیم به‌فرض اینکه این موضوع محقق شود حتماً انجام می‌دهیم. وی گفت: به اعتبار قانون هر سال تنها یک بار حقوق کارگران بررسی می‌شود مگر موضوع خاصی باشد و پیشنهادات جدید پیش بیاید، ضمن اینکه ما حداقل حقوق کارگران را در شورای عالی کار تعیین کردیم، اما حداقل‌بگیران می‌توانند از قدرت چانه‌زنی استفاده کنند و دستمزد بیشتری متناسب با تخصص خود دریافت کنند.
به گزارش تسنیم، مرتضوی اظهار کرد: این عدد کف را تعیین کردیم که کسی از این میزان کمتر پرداخت نکند، امکان پرداخت بیشتر برای همه کارفرمایان هست و امیدواریم با تمهیدات دولت در حوزه کالابریک بخش اندکی از مشکلات معیشتی با این طرح حل شود.

«آرمان ملی» طرح ساخت مسکن‌های ۳۰ تا ۴۰ متری در کشور را بررسی می‌کند؛

مسکن نقلی، تیری در بازار کور مسکن

اجرای طرح فرزند آوری با مسکن ۳۵ متری؟



آرمان ملی – صد یقه بهزاپور: شروع هر دولتی با وعده‌های روسای جمهور در حوزه‌های مختلف آغاز می‌شود و تامین مسکن از اصلی‌ترین قول‌های روسای جمهور به شمار می‌آید که در قالب نهضت ملی مسکن، مسکن مهر و... به مرحله اجرا رسیده است اما طرح اخیر مبنی بر ساخت مسکن‌های نقلی ۲۵ تا ۴۵ متر جزو آخرین برنامه‌های دولت در این حوزه به شمار می‌آید که از سوی دولت سیزدهم مطرح شده است در حالیکه کارشناسان معتقدند اجرای چنین طرحی برخلاف معیارهای اجتماعی و فرهنگی است و به نظر می‌رسد چنین طرحی موفق نخواهد بود همان‌گونه که وعده ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال نیز بدون تحقق کارشناسانه عقیم ماند و به نتیجه‌ای جز همخانه شدن یا سکونت در پشت بام‌ها منجر نشد، هر چند این طرح موافقتی را دارد که براساس آن معتقدند زوج‌های جوان با اجرای این طرح با آسودگی خاطر بیشتری آمادگی ازدواج و تشکیل خانواده را می‌یابند و می‌توانند به مرور زمان توانایی خرید مسکن بزرگ‌تر و بچه دار شدن را نیز پیدا کنند.

طرح‌های بدون پشتوانه کارشناسانه

محمد علی سلمانیان، کارشناس حوزه مسکن در این خصوص به «آرمان ملی» گفت: ساخت خانه‌های نقلی و کوچک بیابانگر توانایی در ساخت مسکن که یکی از وظایف دولت محسوب می‌شود تلقی می‌شود و علامت خوبی به نظر نمی‌آید هر چند طرح ساخت مسکن کوچک و با مترها کم در شرایط فعلی ایران شاید به نظر گزینه‌ای نهایی به‌نظر آید، اما این امر با توجه به فرهنگ و آداب و رسوم و اقلیم متفاوت ایران متناسب با شرایط ایران نیست و به نظر نمی‌رسد که این طرح از اقبال خوبی برخوردار شود. او افزود: طرح ساخت مسکن کوچک ۳۰ تا ۴۵ مترها حل خوبی به نظر نمی‌رسد و سزاوار کشوری که با داشتن منابع عقیم نیست که در چنین خانه‌هایی زندگی کنند.

پارادوکس جوانی جمعیت و ساخت خانه‌های نقلی

سلمانیان اضافه کرد: دولت با تأکید بر اجرای طرح‌هایی مانند جوانی جمعیت، درصد اجرای طرح ساخت خانه‌های ۲۵ تا ۴۰ متر است که بیشتر مناسب افراد مجرد با زوج‌های جوان بدون فرزند است. از سوی دیگر به نظر نمی‌رسد واحدهای کوچک مسکونی بخش بزرگی از دهک‌های یکم تا چهارم فقیر جامعه را تحت پوشش قرار می‌دهد که گروه بزرگی از جامعه را شامل می‌شوند و بعید است که حتی قادر به تامین هزینه خرید این مسکن کم مترها نیز باشند. این کارشناس ادامه داد: توجه به کیفیت زندگی مردم نیز یکی دیگر از وظایف دولت به ویژه در بخش تامین مسکن است که گویا دولت فقط در اندیشه حل مسأله به هر طریق است هر چند کاهش نرخ ازدواج در سال‌های اخیر به دلیل فقدان توانایی تامین مالی در حوزه‌های مختلف

باید برای این امر در بلندمدت چاره‌ای اساسی اندیشه کنند.

تحقق رویای صاحبخانه شدن با یک میلیارد تومان

خشا یار باقر پور، مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های عمرانی و انبوه‌سازی تهران جزئیات ساخت واحدهای کوچک مترهاژ برای زوج‌های جوان را اعلام و بر آورد خرید این واحدهای میله را یک میلیارد تومان ذکر کرد. او افزود: طرح مسکن اقتصادی ما که طراحی آن توسط اتحادیه صورت گرفته ابعاد مختلفی دارد و در کمیسیون عمران مجلس مطرح شده است و این طرح با استقبال خوبی از ناحیه ریاست جمهوری مواجه و به وزارت راه و شهرسازی ارجاع شده و وزیر راه و شهرسازی با نگاه مثبت آمادگی مشارکت در اجرای طرح را به اتحادیه اعلام کردند این درحالی است که قیمت مسکن متأثر از شرایط کلان اقتصاد کشور بالا رفته و قدرت خرید کاهش یافته است از طرفی هزینه‌های اجاره بها هم به شکل سرسام‌آور افزایش داشته و این عوامل دست‌به‌دست هم داده تا جوانان برای ازدواج خود و تامین سرپناه دچار مشکل شوند.

اجرای آزمایشی طرح مسکن ما در دو استان تهران

و البرز – به خصوصی تامین مسکن و هزینه‌های ازدواج از بزرگ‌ترین چالش‌های کشور محسوب می‌شود، اما انطباق حل این معضل با توجه به شرایط اجتماعی – فرهنگی و... نیز از اولویت‌های برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌گذاری‌های اقتصادی دولت به شمار می‌آید.
◀ کمبود مسکن نیازمند راهکار عملیاتی
او کمبود مسکن را چالش بزرگ دولت ذکر و بیان کرد: اگر تعداد خانوار موجود در کشور چیزی حدود ۲۰ میلیون خانوار باشد موجودی مسکن ما رقمی در حدود ۱۸ میلیون واحد است که این نشان می‌دهد که در همین لحظه، دو میلیون واحد برای زندگی کسری داریم که رقم بسیار قابل ملاحظه‌ای است ضمن اینکه هر سال به جمعیت کشور اضافه می‌شود و این نیاز بیشتر هم می‌شود. این در کنار بحث نوسازی بسیار مهم است زیرا در همان حال که بحث از ضرورت نوسازی می‌شود، ما با مشکلات عدیده اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی در بافت‌های فرسوده مواجهیم و در بسیاری موارد چاره‌ای جز نوسازی برای حل این چالش‌ها نداریم. این کارشناس معتقد است: واگذاری تسهیلات و منابع مالی مطلوب در اختیار متقاضیان ساخت مسکن راهکاری مناسب در شرایط فعلی است که می‌تواند گزینه‌ی جانشین مناسبی برای اجرای پروژه ساخت مسکن در زمین‌های خارج از مناطق شهری باشد البته دولت همچنین می‌تواند از گزینه واگذاری این تسهیلات برای ساختمان سازی در مناطقی با بافت فرسوده نیز بهره جوید.

ورود شهرداری به حوزه ساخت مسکن

او درباره ورود شهرداری‌ها به حوزه ساخت مسکن گفت: شهرداری‌ها با توجه به حضور آنها در حوزه‌های مختلف در زمینه ساختمان سازی می‌تواند تجربه خوبی باشد و ظرفیت‌های پنهانی برای ساخت و ساز دارند که می‌تواند با نظارت نهادهای مسئول در دولت به نتایج خوبی با نگاه جامعه به مسائل اجتماعی، فرهنگی، اقلیمی و... منتهی شود. سلمانیان توضیح داد: حل معضل کمبود مسکن تنها از عهده یک یا دو سازمان انجام نمی‌شود بلکه باید همه سازمان‌های ذیربط مانند نظام مهندسی، وزارت راه و شهرسازی، شهرداری‌ها، بانک‌ها و... با تعامل با یکدیگر حتی با نگاه تجریم‌ها، این امر را به سرمنزل مقصود برسانند هر چند متغیرهای کلان اقتصادی در شرایط تحریمی رو به بهبود نیست و متأسفانه در بازار مسکن برخلاف برخی صنایع و مشاغل که به تحریم‌ها گره نخوردند با گره‌خوردن تحریم‌ها به مسأله مسکن مواجه هستیم همچنین افزایش نرخ ارز ترجیحی برای مصالح و تورم به دلیل افزایش محصولات مصرفی که منجر به افزایش قیمت نیروی کار می‌شود روی قیمت تمام شده مسکن اثر می‌گذارد، بنابراین مسئولان

«آرمان ملی» به بررسی تاثیر آزادسازی دارایی‌های بلوکه شده ایران بر بازار دلار می‌پردازد؛

شو ک کوتاه مدت یا علاج بازار ارز؟

چرا آزادسازی پول‌های بلوکه شده ایران اهمیت دارد؟

دانشگاه علامه طباطبایی، درباره اهمیت آزادسازی پول‌های بلوکه شده ایران به تابناک گفت: اهمیت آزادسازی این پول‌ها از این حیث است که به تسهیل واردات کالا‌های واسطه‌ای و سرمایه‌های کمک می‌کند، رونق به تولید بازمی‌گردد و اقدام مورد نیاز مصرفی مردم راحت‌تر تامین می‌شود. وی ادامه داد: این موضوع می‌تواند در تنظیم و کنترل بازار افسار گسیخته ارز کمک کند که پیشنهاد می‌شود در صورت آزادسازی پول‌های بلوکه شده دولت، آن را در بازار آزاد و با نرخ حدود ۵۰ هزار تومان بفروشد سپس درآمد حاصل از آن را میان مردم تقسیم کند، چون این پول متعلق به فروش نفت است و مردم در آن سهمند و به نفع فروش این هفت میلیارد دلار با نرخ ۵۰ هزار تومان و تقسیم آن بین ۸۰ میلیون تن جمعیت ایران، به هر ایرانی چیزی حدود ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان تعلق می‌گیرد. او ادامه داد: دولت یکی از اصلی‌ترین سرمایه‌گذاران به حساب می‌آید که باید از طریق صندوق توسعه کشور به تامین منابع مالی در این زمینه بپردازد و پول‌های این صندوق از طریق درآمدهای نفتی و ارزهای برگرداند شده به کشور تامین می‌شود بنابراین در صورت آزادسازی پول‌های بلوکه شده، ارز‌ها به این صندوق انتقال پیدا می‌کند.

گفت: سال گذشته ارزش صادرات ایران حدود ۵۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار بود و تقاضای کالا هم در اقتصاد ایران به دلیل خلق پول و نقدینگی موجود بسیار بالاست و وزارت صمت با محدود کردن تقاضای واردات درصدد مدیریت این بازار است، اما این نوع مدیریت باعث شده تا همه کالا‌ها در ایران از خودرو گرفته تا لوازم خانگی و... بار شد قیمتی مواجه شوند. این اقتصاددان نیز گفت: یکی دیگر از کالا‌هایی که به دلیل محدودیت‌ها با رشد قیمتی زیادی روبه‌رو شد دلار است که هر چند با رشد تورم قیمت آن بالا رفت اما گاهی از تورم هم پیشی گرفته است. مولوی با اشاره به اخبار مرتبط با آزادسازی ۷ میلیارد دلار منابع ارزی ایران از سوی کره جنوبی نیز به اعتماد گفت: این عدد برای اقتصاد ایران با جمعیتی حدود ۸۶ میلیون نفر رقم چندانی نیست که بخواهیم با آوردی از تاثیر آن بر نرخ دلار و اقتصاد داشته باشیم. مولوی ادامه داد: در چند ماه اخیر بانک مرکزی در تخصیص ارز بسیار کند عمل کرده هر چند آزادسازی منابع ایران در ستول، شاید بتواند یک بخشی از این مسأله را مرتفع کند، اما اینکه امسال این قضیه بتواند به صورت بنیادی بر بازار تاثیر بگذارد یا نه مشخص نیست اما برای سال جاری بدون آنکه اتفاق عجیب و غریبی هم رخ دهد باز هم باید در انتظار تداوم کاهش

بازار سرمایه

افت شدید این شاخص‌ها در بازار بورس

آرمان ملی: بازار سهام روز گذشته سقوط شدیدی کرد و با فشار فروش سنگین همراه شد و این فشار فروش تا انتهای معاملات ادامه‌دار شد در نتیجه بسیاری از شاخص‌ها نزولی شد و موجب زیان سهامداران گشت. شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات دیروز با ۴۷ هزار و ۳۱۲ واحد کاهش، در ارتقاع یک میلیون و ۹۸۹ هزار واحد ایستاد و شاخص هم‌وزن با ۱۹ هزار و ۲۹۵ واحد کاهش به ۶۹۳ هزار و ۸۵۷ واحد و شاخص قیمت با ۱۰ هزار و ۹۸۵ واحد افت به ۳۹۵ هزار و ۲۶ واحد رسید همچنین در معاملات بورس تهران، بیش از ۶ میلیارد و ۹۹۲ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۴۹ هزار و ۶۵ میلیارد ریال معامله شد. بانک کارآفرین (وکار) با ۳۷ واحد، گروه مالی شهر (شهر) با ۳۷ واحد و سیمان خوزستان (سجوز) با ۲۳ واحد تاثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند در مقابل؛ ملی صنایع مس ایران (فملی)، حق چهار هزار و ۲۵۰ واحد، فولاد مبارک اصفهان (فولاد) با سه هزار و ۶۲۷ واحد، صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با سه هزار و ۴۶۷ واحد، شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شتتا) با یک هزار و ۷۶۱ واحد، نفت و گاز و پتروشیمی تامین (تاپیکو) با یک هزار و ۴۰۹ واحد، پالایش نفت بندرعباس (شندرب) با یک هزار و ۳۳۲ واحد و پالایش نفت اصفهان (شینا) با یک هزار و ۲۸۶ واحد تاثیر منفی بر شاخص بورس داشتند. بر پایه این گزارش، گروه مالی شهر (شهر)، گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو (خگستر)، شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شتتا)، ایران خودرو (خودرو)، بهساز کاشانه تهران (بشساز)، بانک ملت (وبملت) و فولاد مبارک اصفهان (فولاد) در نمادهای پُر تراکنش قرار داشتند و گروه خودرو هم در معاملات دیروز صدرنشین برترین گروه صنعت شد و در این گروه ۸۲ میلیون و ۴۵ هزار برگ سهم به ارزش سه هزار و ۵۰۴ میلیارد ریال دادوستد شد. شاخص فرابورس نیز در روز گذشته بیش از ۶۵۷ واحد کاهش داشت و به ۲۵ هزار و ۷۷۷ واحد رسید. در این بازار بیش از چهار میلیارد و ۱۴۶ میلیون برگ سهم و اوراق مالی داد و ستد شد همچنین بیمه دی (ودی)، نیان الکترونیک (نیان)، توسعه فن افراز توسن (فن افراز)، تجارت الکترونیک پارسیان کیش (تاپکیش)، بیمه میهن (میهن)، تدبیر گران فارس و خوزستان (سدبیر) و عطرنی قم (ظرنی) نیز تاثیر مثبت بر شاخص فرابورس داشتند در مقابل، سرمایه‌گذاری مالی سپهر صادرات (وسپهر)، پلیمر آریا ساسول (آریا)، ایران خودرو دیزل (خاور)، پتروشیمی تندگویان (شگویا)، مجتمع جهان فولاد سیرجان (فجهان)، گروه انتخاب آرمان الکترونیک (انتخاب)، فولاد هر مزگان جنوب (هرمز) و سرمایه‌گذاری صبا تامین (صبا) با تأثیر منفی بر این شاخص همراه بودند.

نبض بازار

گوشت ارزان می‌شود؟

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران از کاهش قیمت گوشت قرمز با واردات ۱۰ تن محموله گوشت گرم از پاکستان به کشور خبر داد.
ایوب فصاحت، مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران به واردات ۱۰ تن گوشت گرم گوساله به تهران اشاره کرد و گفت: اولین محموله واردات گوشت گرم گوساله از کشور پاکستان انجام شد. وی با بیان اینکه بیشترین کار این فرایند توسط شهرداری تهران انجام شده است، گفت: با ورود این محموله پروتئینی قیمت گوشت قرمز در تهران کاهش می‌یابد. به گفته فصاحت، قیمت هر کیلو ران ۳۶۰ هزار تومان و قیمت هر کیلو سردست ۳۵۹ هزار تومان است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی ادامه داد: ۳۰ درصد از بازار، قیمت را پایین‌تر در نظر گرفتیم تا سفره شهروندان ارزان شود. به گفته مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران این روند همچنان ادامه دارد و ما می‌در پی این واردات هستیم تا قیمت بازار تنظیم شود.

طلاوسکه در مدار نزولی

روز گذشته در بازار آزاد قیمت طلای ۱۸ عیار هر گرم ۲ میلیون و ۲۹۷ هزار تومان و قیمت سکه تمام‌بهار آزادی طرح جدید ۲۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان همچنین قیمت سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم ۲۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان و قیمت سکه تمام‌بهار آزادی طرح جدید ۲۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است. در بازار سبزه میدان، قیمت نیم‌سکه بهار آزادی ۱۵ میلیون و ۵۰ هزار تومان، ربع سکه بهار آزادی ۶ میلیون تومان تعیین شده است و به فروش می‌رسد بنابراین هر منقال طلا در بازار داخلی، ۹ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان ارزش گذاری شده است؛ ضمن اینکه قیمت هر انس طلا در بازارهای جهانی ۱۹۱۴ دلار است. بر اساس معاملات بازار میاده ارز و طلای ایران، قیمت هر اسکناس دلار روز گذشته با کاهش نسبت به روز کاری قبل ۴۱ هزار و ۳۳۹ تومان و قیمت حواله دلار ۳۷ هزار و ۵۸۱ تومان اعلام شد.